
Saison Zeitraum Min. ÜN Preis pro ÜN
jede weitere Pers. 

pro ÜN*

Spätsommer 30.08.25 - 10.10.25 3 ab 95€ / 2 Pers. 7 €

Herbstzeit 11.10.25 - 07.11.25 3 ab 74€ / 2 Pers. 7 €

Kaminzeit 08.11.25 - 19.12.25 3 ab 49€ / 2 Pers. 7 €

Weihnachten 20.12.25 - 09.01.26 7 ab 92€ / 2 Pers. 7 €

Winterzeit 10.01.26 - 13.03.26 3 ab 49€ / 2 Pers. 7 €

Osterzeit 21.03.26 - 10.04.26 4 ab 67€ / 2 Pers. 7 €

Frühlingszeit 11.04.26 - 15.05.26 3 ab 71€ / 2 Pers. 7 €

Frühsommer 16.05.26 - 03.07.26 3 ab 82€ / 2 Pers. 7 €

Sommerzeit 04.07.26 - 28.08.26 5 ab 115€ / 2 Pers. 7 €

Spätsommer 29.08.26 - 02.10.26 3 ab 95€ / 2 Pers. 7 €

Herbstzeit 03.10.26 - 06.11.26 5 ab 74€ / 2 Pers. 7 €

Kaminzeit 07.11.26 - 18.12.26 3 ab 49€ / 2 Pers. 7 €

Weihnachten 19.12.26 - 08.01.27 7 ab 92€ / 2 Pers 7 €

Winterzeit 09.01.27 - 19.03.27 3 ab 49€ / 2 Pers. 7 €

Kinder bis 2 Jahre sind kostenlos / Endreinigung beträgt 77€

Optional: Wäschepaket pro Person 21€

Optional: Flexbuchung beträgt 79€

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Die Preise werden vom Verwalter festgelegt!

(Stand 21.09.2025) *maximale Belegung mit 4 Personen

Preisliste 2025/2026
de Seedüwel in Dorum Neufeld


